Universitatea
Transilvania
din Brasov

FACULTATEA DE EDUCATIE FIZICA
SI SPORTURI MONTANE

TUTORI AN UNIVERSITAR 2024-2025

LICENTA
AN EFS SPM KMS
I Asist. dr. TOMELE SIMONA CONSTANTA Conf. dr. Tohanean Dragos loan Lector dr. OLTEANU MIRCEA IONUT
simona.tomele@unitbv.ro dragos.tohanean(@unitbv.ro mircea.olteanu@unitbv.ro
Il Lect. dr. Onea Gheorghe Adrian Lect. dr. Stefan Teris Lect. dr. Alecu Stefan
gheorghe.onea@unitbv.ro stefan.teris(@unitbv.ro alecu.stefan@unitbv.ro
1l Lect. dr. Bondoc lonescu Alexandru Conf. dr. Oancea Bogdan Marian Conf. dr. Grosz Wilhelm Robert
alexandru.ionescu(@unitbv.ro bogdan.cancea@unitbv.ro wilhelm.grosz@unitbv.ro
MASTER
AN EFSATL PRMS PSMS PUSE

Conf. dr. Mijaica Raluca Dacia

raluca_mijaica@unitbv.ro

Lector dr. POPA DANIELA

Lect. Dr. Teris Stefan
stefan.teris@unitbv.ro

Conf. Dr. Oancea Bogdan Marian

popa.daniela@unitbv.ro

Prof. Dr. Enoiu Razvan
razvan.enoiu@unitbv.ro

bogdan.oancea@unitbv.ro

Director departament, Performantd motricd

Conf. dr. Bogdan Oancea

Decan,

Conf. dr. loan Turcu

Director departament, Educatie Fizica si Motricitate Speciald
Conf. dr. Florentina Nechita



mailto:simona.tomele@unitbv.ro
mailto:dragos.tohanean@unitbv.ro
mailto:mircea.olteanu@unitbv.ro
mailto:gheorghe.onea@unitbv.ro
mailto:stefan.teris@unitbv.ro
mailto:alecu.stefan@unitbv.ro
mailto:alexandru.ionescu@unitbv.ro
mailto:bogdan.oancea@unitbv.ro
mailto:wilhelm.grosz@unitbv.ro
mailto:raluca_mijaica@unitbv.ro
mailto:popa.daniela@unitbv.ro
mailto:stefan.teris@unitbv.ro
mailto:bogdan.oancea@unitbv.ro
mailto:razvan.enoiu@unitbv.ro

